

Sułów, dnia 12 lipca 2019 r.

705/7043/2019

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA WYPOSAŻENIA GASTRONOMICZNEGO*  
Numer sprawy: *PN-10/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawę wyposażenia gastronomicznego*” wraz z udzieloną odpowiedzią:

**ZESTAW PYTAŃ NR 12 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIA**

**Pytanie nr 1:**

Czy Inwestor przewiduje trasę rurociągów chłodniczych dla których nie jest konieczne przejście dachowe np. w ciągu wentylacyjnym?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 2:**

A jeśli jest konieczne przejście dachowe: w jakiej technologii jest zbudowany dach na obiekcie, z czego wykonany strop nad komorą i jaka jest odległość między stropem a dachem?

**Odpowiedź:**

Stropodach wentylowany, wysokość 50cm, strop jest wykonany z płyt betonowych.

**Pytanie nr 3:**

Czy istnieje w obiekcie wyjście na dach umożliwiające transport agregatów i jakie ma wymiary?

**Odpowiedź:**

Na dach gdzie zlokalizowane mają być agregaty jest wyjście z pokoju hotelowego.

**Pytanie nr 4:**

Jeśli nie ma wjazdu to jaka jest droga transportu agregatów na dach (schody zewnętrzne, drabinka zewnętrzna)?

**Odpowiedź:**

Zalecana droga dostawy agregatu to dźwig nad osłoną dachu z konstrukcji stalowo-drewnianej.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

STAWY MILICKIE S.A.

Piotr Potulicki  
Prezes Zarządu